
 

 

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ-КУЗБАСС 

Администрация Беловского городского округа 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

 
20.11.2024                     № 5786-п 

 

 

Об объектах муниципальной 

собственности 

 

 

В соответствии с пунктом 3 части 1 статьи 16 Федерального закона от 

06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального 

образования «Беловский городской округ Кемеровской области – Кузбасса», 

решением Беловского городского Совета народных депутатов от 28 февраля 

2008 года № 66/320-н «Об утверждении Порядка управления и распоряжения 

муниципальной собственностью Беловского городского округа» 

Администрация Беловского городского округа 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Включить в реестр муниципальной собственности Беловского 

городского округа имущество, приобретенное муниципальным автономным 

дошкольным образовательным учреждением «Детский сад № 21 «Сказка» 

комбинированного вида города Белово», согласно приложению. 

2. Закрепить на праве оперативного управления за муниципальным 

автономным дошкольным образовательным учреждением «Детский сад № 21 

«Сказка» комбинированного вида города Белово» муниципальное 

имущество, указанное в приложении настоящего постановления. 

3. Управлению по земельным ресурсам и муниципальному имуществу 

Администрации Беловского городского округа (Пегишева С.Д.) внести 

соответствующие изменения в реестр муниципальной собственности 

Беловского городского округа и договор оперативного управления 



2 

 

муниципального автономного дошкольного образовательного учреждения 

«Детский сад № 21 «Сказка» комбинированного вида города Белово». 

4. Настоящее постановление вступает в силу с даты подписания. 

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя Главы Беловского городского округа по экономике, финансам, 

налогам и собственности Е.Т. Муратова. 

 

 

Врио Главы Беловского         

городского округа                                                                       Г.В. Овчинникова 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



3 

 

Приложение  

к постановлению Администрации 

 Беловского городского округа 

от  20.11.2024 № 5786-п 

 

ПЕРЕЧЕНЬ 

муниципального имущества 

 
п/п Наименование и 

индивидуализирующие 

характеристики 

имущества 

Год Коли

честв

о 

Инвентарн

ый номер 

Стоимость 

за единицу, 

рублей 

Стоимость 

всего, 

рублей 

1.  Игровой модуль 

«Уголок дежурств» 

1200*400*1400, ЛДСП 

2024 1 210136390 12 340,00 12 340,00 

 Итого:  1   12 340,00 

 

 

Заместитель Главы Беловского  

городского округа по экономике, 

финансам, налогам и собственности                                              Е.Т. Муратов 


